1、投资者权益保护

公司建立了较为完善的治理结构，形成了完整的内控制度，为了做好投资者关系

管理工作，帮助投资者更好的了解公司，不断提高公司透明度和公司治理水平，公司

2015 年年度报告

67 / 253

通过多种途径加强与投资者的联系和交流。报告期内，公司通过上海证券交易所“上

证 E互动平台”、投资者热线电话、传真、电子邮箱、微信公众号与投资者建立良好

的互动沟通平台，同时公司还积极参加上交所“我是股东——中小投资者走进上市公

司活动”，就公司发展战略、经营情况等与投资者进行了详细沟通，公司将一如既往

积极推进公司经营回报投资者对公司的信任。报告期内，公司在第十届中国上市公司

竞争力公信力调查评选活动中荣获“最佳社会责任奖”。

2、关怀员工成长，全方位提升员工的整体素养

激发正能量，催生新气象，公司高度重视员工未来发展和岗位技能提升，广泛开

展各种有意义的职工文体活动、岗位技能练兵、素质拓展等活动，通过为员工提供职

业生涯规划培训、职业技能培训以及专业素质培训等方式，大力提升员工技能水平、

职业素养以及团队凝聚力，实现员工与企业的共同成长。报告期内，公司共组织 22000

余人次培训。同时公司引进专业测评平台，对公司重点培养员工进行人才素质测评，

为公司后续人才梯队建设提供技术保障。

3、公司启动员工持股计划工作，推进有竞争力的员工薪酬体系建设

报告期内，公司完成了员工持股计划的认缴和设立工作，本次公司员工持股计划

总额为 18930 万元。此项计划旨在为了让公司员工共享公司发展成果，以实现员工利

益与公司长远发展相结合，实现企业可持续发展。

同时，为建立科学和有竞争力的薪酬体系，有效的提高员工工作的积极性，促进

企业的发展。秉持“工资凭在岗，补贴凭能力，奖励凭绩效”的原则，对《员工薪酬

管理办法（试行）》进行了修订，明确薪酬由“基准工资、技能补贴、年度奖励、年

功股份”四部分构成，并于 2015 年 1 月试行。

4、依法及时缴纳税收

报告期内，公司如实申报税额，及时缴纳税款，在履行社会责任回报社会同时，

以实际行动支持地方经济发展。

(二) 属于国家环境保护部门规定的重污染行业的上市公司及其子公司的环保情况

说明

无

十五、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2015 年年度报告

68 / 253

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 6,000,000 1.19 113,319,360   -2,080,000 111,239,360 117,239,360 18.93

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 6,000,000 1.19 113,319,360   -2,080,000 111,239,360 117,239,360 18.93

其中：境内非国有法人持股   73,321,920   73,321,920 73,321,920 11.84

境内国有法人持股   39,997,440   39,997,440 39,997,440 6.46

境内自然人持股 6,000,000 1.19   -2,080,000 -2,080,000 3,920,000 0.63

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 500,325,712 98.81   1,680,000 1,680,000 502,005,712 81.07

1、人民币普通股 500,325,712 98.81   1,680,000 1,680,000 502,005,712 81.07

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 506,325,712 100 113,319,360   -400,000 112,919,360 619,245,072 100

2015 年年度报告

69 / 253

2015 年年度报告

70 / 253

2、 普通股股份变动情况说明

1、2014 年 10 月 31 日公司召开 2014 年第一次临时股东大会，审议通过了本次非

公开发行股票的议案。2015 年 6 月 18 日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于

核准泰豪科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]1233 号），核

准公司非公开发行不超过 112,420,000 股股票。因公司 2014 年度利润分配于 2015 年

6 月 24 日实施完毕,根据相关规定对本次非公开发行股票发行价格和发行数量进行作

了调整,发行价格由7.56元/股调整为7.50元/股,发行数量由不超过112,420,000股

调整为不超过 113,319,360 股,具体详见公司于 2015 年 6 月 18 日发布的《关于对非

公开发行股票发行价格和发行数量进行除息调整的公告》（公告编号：临 2015-035）。

本次发行新增股份于 2015 年 7 月 7 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

办理了登记托管手续。

2、公司 2015 年 7 月 14 日召开的第五届董事会第三十一次会议审议通过《关于

回购注销部分未解锁限制性股票的议案》。公司 2014 年限制性股票激励计划激励对